

Skrundas bērnu popgrupa „BUMS” otrajā vietā dziedāšanas konkursā „Talsi uzdod toni”



Svētdien, 6.jūnijā, jau septīto gadu Talsos notika Latvijas novadu bērnu un jauniešu dziesmu izpildītāju konkurss „Talsi uzdod toni”. Un otro gadu pēc kārtas konkursā piedalījās arī Skrundas bērnu popgrupa „BUMS”, ar dziesmu angļu valodā – ICE CREAM SONG. Tāpat kā visus iepriekšējos gadus, arī šogad, konkursam bija 3 kārtas. 1. kārtā - ATLASE. Elektroniski tika iesniegts materiāls (fonogramma ar balsi) vērtēšanai. No 2016.gada 23.maija līdz 27.maijam žūrija vērtēja elektroniski iesūtītās dziesmas.Šogad Latvijas bērnu un jauniešu vokālistu konkursam „TALSI UZDOD TONI 2016” pieteikušies bija 177 dalībnieki no 19 novadiem- Alūksnes, Ādažu, Babītes, Bauskas, Dundagas, Garkalnes, Grobiņas, Ikšķiles, Jelgavas, Jūrmalas, Ķekavas, Liepājas, Ogres, Rīgas, Skrundas, Stopiņu, Talsu, Tukuma un Ventspils. Uz 2.kārtu - PUSFINĀLU tika 38 solisti un 19 popgrupas, tajā skaitā arī mūsu Skrundas bērnu popgrupa - "BUMS"! Pusfinālā mūsu vecuma grupā (no 5 - 9 gadi) piedalījās 7 grupas, no kurām 3 tika uz finālu. Prieks bija tik liels, kad tika nosaukti finālisti, kuru starpā bijām arī mēs - popgrupa „BUMS” no Skrundas. Fināla žūrijā bija dziedātāja, vokālā pedagoģe Rūta Dūduma, dziedātāja Santa Zapacka, grupas FRAMEST mākslinieciskais vadītājs, komponists, producentis Jānis Ķirsis un dziedātāja, vokālā pedagoģe, multimāksliniece Ira Krauja Dūduma. Žūrija dalībnieku sniegumu finālā komentēja publiski. Popgrupa „Bums”guva atzinīgus vārdus no žūrijas komisijas locekļiem un savā vecuma grupā ieguva otro vietu. Popgrupas meitenes bija gandarītas par ieguldīto un paveikto darbu. Braucām

mājās ar smaidu sejā un lepojāties, ka arī no mazas pilsētiņas kā Skrundas var sasniegt labus rezultātus! Lielu paldies sakām mūsu vislielākajiem atbalstītājiem - Skrundas kultūras namam, Levitai Paulauskai par dziesmas horeogrāfiju un popgrupu dalībnieku vecākiem! Vairāk informācijas www.talsiuzdodtoni.lv.
Informāciju sagatavoja: Skrundas bērnu popgrupas "BUMS" vadītāja Guna Pavilaite